Financieel Jaarverslag 2018-2019
St. Activiteitenfonds MLC Haringvliet

Saldo per 30 juni 2018

Bankkosten

Support Casper

St. Zeldzame Ziekten Fonds
Care For Life

Muziekquiz

St. Voedselbank Hellevoetsluis
Ladies Circle chocoladeletter
St. Speelstad Brielle
Ontvangen van MLC Haringvliet
Ontvangen rente

Saldo per 30 juni 2019

Totaal

Saldo RC
Saldo Spaar

€ 14.652,97
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€ 28.694,99

€ 543,91
€ 13.721,35
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